
 

PRESSMEDDELANDE 
Uppsala 
30 september 2008  
 

 

 
 
 
Q-Med avslutar samarbetet med Medy-Tox Inc. 
 
Q-Med AB och Medy-Tox Inc., ett läkemedelsutvecklingsbolag baserat i Sydkorea, 
har tillsammans beslutat att avsluta det samarbete som parterna ingick under 2007. 
Samarbetet omfattade utveckling och kommersialisering av nya produkter baserade 
på botulinum toxin samt en möjlighet för Q-Med att distribuera Medy-Tox befintliga 
botulinum toxin typ A produkt.  
 
Parterna har i ett separationsavtal, bland annat, kommit överens om en finansiell 
uppgörelse som innebär att Medy-Tox återbetalar större delen av det lån som Q-Med 
hittills givit bolaget. De närmare detaljerna kring återbetalningen kommer dock inte 
att offentliggöras.  
 
I parternas ursprungliga överenskommelse ingick att Q-Med skulle ge Medy-Tox lån 
på upp till 3 MUSD för anpassning av anläggningar och tillverkningsprocesser samt 
betala upp till 8 MUSD under förutsättning att vissa kommersiella mål uppnåddes.  
 
Q-Med har även fortsättningsvis ambitionen att utveckla och kommersialisera 
produkter inom området botulinum toxin.  
 
 
 
För frågor hänvisas till: 
 
Alexander Kotsinas, Finansdirektör 
Telefon: 073-500 1111 
Madelene Sandgren, Informationsdirektör 
Telefon: 070-974 9015 
 
 
Q-Med AB är ett snabbväxande och lönsamt bioteknologiskt/medicintekniskt företag. Bolaget utvecklar, tillverkar, 
marknadsför och säljer främst medicinska implantat. Huvuddelen av produkterna är baserade på företagets 
patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I produktportföljen 
finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym samt konturera ansiktet; Macrolane™, för 
kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och knäledsartros; Deflux® för behandling av 
vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt Solesta™ mot fekal inkontinens. 
Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med har idag drygt 700 
medarbetare, varav ca 500 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. Q-Med AB är 
noterat i segmentet Mid Cap på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
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